
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SORBOLO 

Via Garibaldi,29 – 43058 SORBOLO MEZZANI (PR) Tel 0521/697705 – Fax 0521/698179 
Sito internet: www.icsorbolomezzani.edu.it 

e-mail: pric81400t@istruzione.gov.it  PEC: pric81400t@pec.istruzione.it 
codice fiscale: 80012010346 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale prot. n.4062 del 06/08/2021 che 

stabilisce che il Dirigente Scolastico deve pubblicare le graduatorie il giorno 

09 del mese di agosto 2021 alle ore 12.00 all’Albo on line dell’Istituto 

 

DECRETA 

quanto segue: è pubblicata in data odierna la graduatoria di Istituto definitiva di III fascia 

del personale ATA relative al triennio 2021/2024. 

 

 

Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di 

Giustizia Amministrativa nei termini previsti dalla legge. 

 

 

 

 
 

           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                   dott.ssa Beatrice Aimi 

                                                                                                                                                       
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                       ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 

 




